
Byt 3+1 Špindlerův Mlýn - Bedřichov

Vlastnictví: osobní Okres: Trutnov

11.128.859 Kč Druh: 3+1 Město: Špindlerův Mlýn
Typ: prodej Ulice: Špindlerův Mlýn

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji byt o dispozici 3+1 s balkonem a velikosti 78m2 ve Špindlerově Mlýně. Byt se nachází v 6.NP panelového
domu s výtahem ve vyhledávané lokalitě na Bedřichově.  K bytu náleží sklep a u domu je dostatek parkovacích stání.   
Základní dispozice bytu: vstupní chodba, obývací pokoj s balkonem, kuchyně, ložnice, koupelna s vanou, samostatné wc a
dětský pokoj s výklenkem, který může sloužit i jako prostor pro šatnu či oddělené spaní.  Z obývacího pokoje, kuchyně i
ložnice se Vám naskytne nádherný výhled na vrcholky hor. Z dětského pokoje je výhled na les.    Vlastnit byt na tomto skvělém
místě, v jedné z nejoblíbenějších horských destinací v ČR je skvělou příležitostí, jak si užívat atraktivity Špindlerova Mlýna na
denní bázi a vracet se do tepla domova.   Ve Špindlerově Mlýně je vysoká poptávka po pronájmu krátkodobého ubytování a
ubytovací kapacity jsou často plně obsazeny, pokud tedy byt zrovna nevyužijete pro svou rodinu, jeví se pronájem bytu jako
skvělá investiční příležitost  Jak by se Vám líbilo vyrazit na lyže přímo z bytu? Díky nově budovaným lanovkám to bude již brzy
možné. Lanovky budou spojovat skiareály Medvědín a Svatý Petr a povedou právě přes Bedřichov - hned vedle domu.  
Lokalita nabízí mnoho zábavy v letních i zimních měsících a nadchne Vás i veškerou občanskou vybaveností - obchody, školy,
školky, restaurace a kavárny, plavecký areál, sportovní vyžití, dětská hřiště,..  Pro více informací prosím kontaktujte makléřku. 
Výhodné financování zajistíme

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 78
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 0 Patro: 6

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Galovičová Adéla
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216648

strana 1


